АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01.12.2021 с.Тасеево № 120 л/с

О назначении на должность

В соответствии со ст. ст. 16, 68, 70, 275 Трудового кодекса Российской
Федерации,

1 .Назначить Митенкова Артема Николаевича директором
муниципального бюджетного учреждения культуры «Тасеевский
краеведческий музей» 01.12.2021 года, с должностным окладом согласно
штатного расписания.

2.Установить Митенкову Артему Николаевичу испытательный срок
шесть месяцев.

3. Ознакомить Митенкова Артема Николаевича с настоящим
распоряжением в течение трех дней с момента подписания.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Основание: заявление Митенкова А.Н., трудовой договор с руководителем

муниципального бюджетного учреждения культуры «Тасеевский краеведческий музей» от
01.12.2021 года.

Глава Тасеевского рай К.К. Дизендорф

а д м и н и с т р а ц и я

П О Д Л И Н Н Ы Й  3 K 3 E M I
Х Р А Н И Т С Я  В АДМИНА

Главный
д о к У М е н т°о б о £до к v ментоои^ г